
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 117/2008 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 22 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2008. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 

Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) oraz § 11 uchwały nr XII/57/2007 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 

19 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2008 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem. 

§ 2.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

———————————————————————————————————————————

Warszawa, dnia 8 lutego 2012 r.

Poz. 1081



Załącznik 

do zarządzenia nr 117/2008 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

Wydatki 
 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan  

po zmianach 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 350  3 591 144 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 350  827 350 

  4480 Podatek od nieruchomości 7 350  7 350 

750   Administracja publiczna 3 900 3 900 5 113 938 

 75022  Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu)  3 900 262 700 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  
i urządzeń kserograficznych 

 3 900 200 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 300  3 911 428 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 300  310 343 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 600  505 750 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600  52 600 

758   Różne rozliczenia  7 350 162 682 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  7 350 162 682 

  4810 Rezerwy  7 350 162 682 

801   Oświata i wychowanie 7 999 7 999 15 376 129 

 80101  Szkoły podstawowe 6 200 6 200 8 161 097 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 200 5 330 856 

  4110 Składki na ubezpieczania społeczne  200 865 147 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 224  185 726 

  4260 Zakup energii  4 800 349 740 

  4300 Zakup usług pozostałych 976  75 454 

 80104  Przedszkola 248 248 2 545 781 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  248 1 921 398 

  4110 Składki na ubezpieczania społeczne 214  310 253 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 34  49 257 

 80110  Gimnazja 251 251 4 145 925 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  251 3 001 294 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216  478 121 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 35  76 989 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 600 3 600 2 998 460 

 90095  Pozostała działalność 3 600 3 600 889 260 

  4260 Zakup energii 3 600  35 900 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 600 653 600 

   Ogółem wydatki 22 849 22 849 63 339 507 

 

Dokonano przesunięć kwoty 22 849zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 700 rozdz. 70005 – plan wydatków zwiększono o kwotę 7 350zł w związku z koniecznością zapłaty podatku od nieruchomości. 

Dział 750 rozdz. 75022, 75023 i 75075 - dokonano przesunięć w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

Dział 758 rozdz. 75818 – przeznaczono z rezerwy ogólnej 7 350zł na wydatki w dziale 700 rozdz. 70005. 

Dział 801 rozdz. 80101, 80104 i 80110 – plan wydatków zmieniono na podstawie pisma Dyrektora MZOJO /3014/395/2008 z dnia 

18 grudnia 2008r. 

Dział 900 rozdz. 90095 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokość przewidywanego wykonania. 

 

Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 
 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 2 — Poz. 1081


		2012-02-08T17:09:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




